Dans le cadre de la réalisation de cet inventaire, les valeurs du potentiel de réchauffement 

planétaire sont celles relatives au Cinquième Rapport du GIEC (AR5). Ces valeurs sont 

respectivement un (1) pour le CO2 ; vingt-huit (28) pour le CH4 et deux cent soixante-cinq (265) 

pour le N2O. Ce choix se justifie à travers les recommandations de la Décision 18/CMA.1, 

notamment son paragraphe 37 qui stipule que « Pour communiquer les chiffres des émissions 

et absorptions de GES exprimées en équivalent dioxyde de carbone, chaque Partie utilise les